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REFERENCJE DLA AKADEMII REKOMENDACJI 
GRZEGORZA TURNIAKA 

 

PCG Academia jest pomysłodawcą i głównym organizatorem corocznej i największej w Polsce 
konferencji szkolnictwa wyższego. Konferencja LUMEN jest wydarzeniem kierowanym do 
liderów zarządzania uczelniami i corocznie gromadzi kilkuset przedstawicieli uczelni (w 2018 r. 
– ponad 300 uczestników). Celem konferencji jest tworzenie areny wymiany najlepszych praktyk  
i rozwiązań zarządczych w sektorze szkolnictwa wyższego. Ogromnie ważnym aspektem 
wydarzenia jest networking łączący kilka grup interesariuszy i uczestników: top management 
uczelni, przedstawicieli ministerstwa i najważniejszych instytucji zrzeszających uczelnie, kadry 
operacyjnej uczelni oraz dostawców usług i produktów wspierających uczelnie.  

W 2018 roku zaprosiliśmy do współpracy Grzegorza Turniaka i Akademię Rekomendacji. 
Współpraca z Grzegorzem objęła wprowadzenie i szkolenie z praktyki networkingu oraz 
budowania relacji biznesowych dla pracowników PCG Academia. W szkoleniu wziął udział cały 
zespół realizujący konferencję LUMEN. Kolejnym etapem współpracy było samo wydarzenie. 
Grzegorz koordynował proces budowania networkingu na konferencji: począwszy od powitania  
i wprowadzenia przybyłych uczestników, poprzez aktywne zarządzanie relacjami, skończywszy 
na animowaniu networkingu wieczornego.  

Mówi się, iż jakość wydarzenia mierzy się atmosferą w kuluarach. To właśnie miało miejsce na 
LUMEN 2018. Namacalnie doświadczyliśmy wzrostu poziomu rozmów kuluarowych, otwartości  
w nawiązywaniu kontaktów, wymiany praktyk i wiedzy poza oficjalną ścieżka programu. Poziom 
satysfakcji uczestników i partnerów biznesowych był zdecydowanie wyższy niż w latach 
poprzednich. Zbudowany klimat wydarzenia był wymierną wartością konferencji. Otrzymaliśmy 
wiele wyrazów uznania za jakość konferencji.  

Współprace z Grzegorzem kontynuujemy. Jest master of networking na naszych wydarzeniach 
m.in. Akademii Innowacji dla Uczelni. 

Bez wahania i z poczuciem rekomendacji najwyższej jakości usług, możemy polecić współpracę 
z Grzegorzem Turniakiem i jego Akademią Rekomendacji. 
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